
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. április 22. napján 10:00 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Róth József bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Szőnyi István bizottsági tag 

Tokacs Krisztián bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

Kőrösi Ádám a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatója 

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének 6 tagja 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

Kőrösi Ádám a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatója 

 

 

Jegyzőkönyvvezető: Györgyné Karászi Anikó 

 

Lukács Tamás bizottság elnöke: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban javaslat nem hangzott el, Lukács Tamás 

bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását a meghívóban foglaltak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

 

 

 



 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

Napirendi pontok:  

1. Előterjesztés a 2023. évi zárszámadási rendelet megalkotására 

Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2023. évre vonatkozó éves 

összefoglaló ellenőrzési jelentésének elfogadására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

3. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2024. évi szezonra 

vonatkozó jegyáremelésének elfogadására 

Előterjesztő: Kőrösi Ádám igazgató 

4. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott – vissza nem térítendő 

támogatás biztosítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

1. Előterjesztés a 2023. évi zárszámadási rendelet megalkotására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megadta a szót Greskóné Tóth Erika osztályvezető 

asszonynak, a zárszámadással kapcsolatos további tájékoztatásra. 

Greskóné Tóth Erika: a 2023. évre vonatkozó IV. költségvetés módosítás elfogadását 

követően a 2023. évre vonatkozó zárszámadás is teljes körűen elkészült. A IV. költségvetés 

módosítás elfogadására 2024. februárjában került sor a képviselő-testület által, ehhez képest a 

zárszámadás maradványérték teljesítésében több mint 100 millió Ft-ot sikerült realizálni. 

Összefoglalva megállapította, hogy a 2023-as költségvetési évet pénzügyileg jól került 

teljesíteni.  

Lukács Tamás bizottsági elnök: megköszönte osztályvezető asszonynak és az osztály 

dolgozóinak a munkáját a költségvetés összeállítására, módosítására, lezárására és a 

zárszámadás elkészítésére vonatkozóan. 

Tekintettel arra, hogy egyéb kiegészítés nem volt, valamint más kérdés, vélemény nem hangzott 

el, Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi 

Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III.28.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi zárszámadásról szóló 

önkormányzati rendeletét a rendelet-tervezet szerint alkossa meg, valamint a 2023. évi 

maradvány felhasználására tett javaslatot az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

 



S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 5 igen, 1 tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

18/2024. (IV.22.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi zárszámadási rendelete megalkotására 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.2. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 2023. évi zárszámadásról szóló önkormányzati rendeletét a rendelet-

tervezet szerint alkossa meg, valamint a 2023. évi maradvány felhasználására tett javaslatot az 

előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2023. évre vonatkozó éves 

összefoglaló ellenőrzési jelentésének elfogadására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyző urat és 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészíteni valójuk az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évre 

vonatkozó éves összefoglaló ellenőrzési jelentését az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja 

el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

19/2024. (IV.22.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2023. évre vonatkozó éves összefoglaló ellenőrzési 

jelentésének elfogadására 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évre vonatkozó éves 

összefoglaló ellenőrzési jelentését az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

3. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2024. évi szezonra vonatkozó 

jegyáremelésének elfogadására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: Kőrösi Ádám igazgató úr köszöntését követően megkérdezte, 

hogy van-e szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 



Szóbeli kiegészítés nem történt. 

Lukács Tamás bizottsági elnök: az előterjesztésben látható jegyáremelés minimális, 100Ft-

os tételenkénti összegeket, valamint néhány esetben kerekítést jelent, továbbá tartalmazza a 

Nemzeti Összetartozás Hídja elnevezésű új elem belépőjegyének árát, melyből a 

sátoraljaújhelyi lakosok kedvezményt kapnak. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2024. évi szezonra (2024.május 1-

jétől) vonatkozó jegyáremelését az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

20/2024. (IV.22.) határozata  

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2024. évi szezonra vonatkozó 

jegyáremelésének elfogadására 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2024. évi szezonra 

(2024.május 1-jétől) vonatkozó jegyáremelését az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

4. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott – vissza nem térítendő támogatás 

biztosítására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: ez a napirendi pont az előző Pénzügyi Bizottsági ülésen, 

illetve Képviselő-testületi ülésen is megszavazásra került. Polgármester úr a korábbiakban 

jelezte az előterjesztés bekerülésének rendszerességét a betegség kezelésének folyamatos 

támogatása érdekében, az önkormányzat pénzügyi lehetőségeinek figyelembe vételével. 

Kérdés nem hangzott el. 

Vélemény következett. 

Róth József bizottsági tag: felvetése szerint, amennyiben a TAO támogatás összegéből, az 

ifjúsági sportok mellett ilyen jellegű támogatást is tudna nyújtani az önkormányzat, akkor 

jelentősebb összeggel tudna hozzájárulni a betegség kezeléséhez. 

Lukács Tamás bizottsági elnök: támogatja ezt a javaslatot, a felvetés azonban a Képviselő-

testület hatáskörébe tartozik, illetve remélhetőleg másoktól is érkezik a megadott számlaszámra 

felajánlás és gyarapszik a kezelésre összegyűjtött összeg. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének támogatásához 100.000.- Ft 

összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 



S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

21/2024. (IV.22.) határozata  

egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás biztosítására 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének támogatásához 

100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

megköszönte a részvételt, és a nyílt ülést 10 óra 15 perckor bezárta. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Róth József sk.          Lukács Tamás sk. 

    Jegyzőkönyv-hitelesítő              Bizottsági elnök 

 

 


